
Anrede Titel Vorname Nachname Adresse PLZ Ort Telefon Mailadresse Website

Herrn Otto Auer Breitenau 65 4591 Molln
07584/3016

0664/73483666 auer.molln@gmx.at

Herrn Erich Aumüller Obermühl 13 4131 Kirchberg ob der Donau 0664/4052696
info@fischgasthof.at

Herrn Klaus Bauernfeind Am Großamberg 7 4040 Linz 07239/5256
office@koeglerhof.at www.koeglerhof.at

Frau Karin Bilek Damberggasse 13 4400 Steyr 0664/2403957
kar.bil@icloud.com

Herrn Josef Deisinger Ruhstetten 99 4223 Katsdorf 07235/88709
deisinger-hof@aon.at www.deisinger-hof.at

Frau Tanja Deisinger Ruhstetten 99 4223 Katsdorf 07235/88709
deisinger-hof@aon.at www.deisinger-hof.at

Herrn Josef Denkmair Grübler 1 4211 Alberndorf 0676/821242002
josef.denkmair@maschinenring.at

Herrn Christian Eckmayr Bauernstraße 15 4600 Wels 0699/10717938
eckmayr.christian@gmail.com

Herrn Karl Gassner Dirnwagram 1 4331 Naarn im Machland 0650/3462646
gassner.k@aon.at

Frau Eva Glattau Gstöttenau 15 4070 Eferding 0699/15058776
eva.glattau@baumliebe.at www.baumliebe.at

Herrn Leonhard Grabmair Söllnerweg 2 4611 Buchkirchen
0664/73534020 verkauf@demlgut.at www.demlgut.at

Herrn Lukas Griesbacher Kürnstein 1 4324 Rechberg
0691/10380028

Frau Ing. Gudrun Grohmann Weißenberg 12 4501 Neuhofen an der Krems 0664/3868729
puchmayrhof@aon.at www.puchmayrhof.at

Herrn
Daniel 

Benedikt
Hinz Heubergstraße 11 4407 Dietach 0676/6114950

daniel.hinz@gmail.com

Herrn Franz Höllhuber Walnussweg 2 4542 Nussbach 0650/4466807
most@hoellhubers.at www.hoellhubers.at

Herrn Erik Katzinger, BA Vordorf 2 4153 Peilstein 0664/1626430
erik@graf-apfelwein.at www.graf-apfelwein.at

Herrn Ing. Leo Klaffner Au 8 3335 Au 0676/9084268
leopold.klaffner@gmail.com

Herrn Hannes Kriener, Bed. Kammerbergstraße 9 4641 Scharnstein 0664/3065022
office@krienerhof.at www.krienerhof.at

Frau Paula Langmayr Brandstatt 4 4070 Pupping 07272/2324
gasthof@dieplinger.at www.dieplinger.at

Herrn Ing. Klaus Lindinger Ornharting 8 4652 Fischlham 0676/9526805
office@lexengut.at noch nicht vorhanden

Herrn Ing. Manfred Lungenschmied Hammerweg 12 4563 Micheldorf 0664/5288257
office@micheldorfer-most.at www.micheldorfer-most.at

Mostsommelier und Mostsommelière für Mostkosten 
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Herrn Andreas Moser Mitterkirchen 27 4343 Mitterkirchen 0664/8459811
office@radlerbauernhof-moser.at www.radlerbauernhof-moser.at

Herrn Ing. Josef Mörwald Kammergraberstraße 17 4451 Garsten 07252/42695
info@naturerlebnisschule.at

Frau Gerlinde Penetsdorfer Moarstraße 7 4690 Oberndorf/Schwanenstadt 07673/2249
office@mostothek-penetsdorfer.at www.mostothek-penetsdorfer.at

Herrn Johann Penzinger Schacher 3 4092 Esternberg 0664/73191848
info@sauwaldsaft.at www.sauwaldsaft.at

Herrn Michael Purtauf Schimpelsberg 3 4616 Weißkirchen 0650/2307542
www.purtis-most.at

Herrn Simon Roiser Oberndorf 12 4502 St. Marien 0676/821281810
obsthof.sperl@gmail.com

Herrn Johann Steiner Unterpabneukirchen 13 4363 Pabneukirchen 0664/3910838
st.johann@gmx.at

Herrn David Wieshaider Kirchenstraße 27 4652 Fischlham 0676/821256170
office@silberbauer-most.at www.silberbauer-most.at

Herrn Paul Wiesmeier Niederprisching 2 4615 Holzhausen 0664/1537931
paul@bio-obsthof.at www.bio-obsthof.at

Herrn Andreas Zehetner Stein 15 4502 St. Marien 0676/3418454
andreaszehetner@gmx.net

Herrn Herbert Zeilinger Quellenweg 1 4643 Pettenbach 0650/4000129
zeilinger_herbert@gmx.at

Stand Jänner 2025
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